第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：全體教會、祈禱所
發文日期：中華民國 112年 12月 12日
發文字號：真臺宣字第 112-0800號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名
主旨：通知 2024年舉辦全國教區「福音同工研習時數證明」請推薦人
      員參加，請查照。

一、依據 2024年宣道處工作計畫開拓科第十項，執行辦理。

二、提供福音人員訓練研習課程，做資格認證；以積極訓練信徒，有
    效務實的投入傳福音的行列，加強福音人員品德，門徒訓練工作。

三、福音同工研習會，請教會職務會慎重推薦參加人員，需符合下列
    資格：
    1.聖靈充滿、品行端正、信仰德行良好(受洗 2年含以上)。
    2.男女關係保守聖潔，可在主的聖所結婚者。
    3.家庭婚姻美滿者。

四、課程規劃

08:30-報到(教區)
09:00-09:50 基礎佈道法
10:00-10:50 教義比較
11:00-11:50 獨一真教會 Q&A
11:50-12:10 禱告會
12:10中餐

13:30-14:20 聖經要道（一）
14:30-15:20 聖經要道（二）
15:30-16:00 禱告會-
            各教區宣道組負責
16:00 平安再見

※參加人員需實地參與開拓點(福音中心)，四小時以上福音工
作，始可頒發研習證(其他：口頭說明)。

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
承辦人：徐毓

ㄩ
ˋ燮

ㄒ
ㄧ
ㄝ
(̀HSU,YU HSIEH)

電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

第2頁；共3頁

裝

訂

線

五、舉辦日期、地點及報名截止日：.

舉辦日期、地點：2024.01.14.
西區(西北-復興、竹苗小區)-崎頂教會
報名截止日：2023 年 12月 30日

舉辦日期、地點：2024.02.25.
中南區(三、四小區)-民雄教會
報名截止日：2024 年 01月 27日

舉辦日期、地點：2024.07.07.
南區(高屏小區)十全教會
報名截止日：2024 年 06月 08日

舉辦日期、地點：2024.03.17.
中區(全)-花壇教會
報名截止日：2024 年 02月 17日

舉辦日期、地點：2024.07.14.
中南區(一、二小區)-朴子教會
報名截止日：2024 年 06月 15日

舉辦日期、地點：2024.05.12
北區(北南-三重、板橋、桃園、

新竹小區)-竹東教會
報名截止日：2024 年 04月 13日

舉辦日期、地點：2024.08.11.
東北區(全)-花蓮教會
報名截止日：2024 年 07月 13日

舉辦日期、地點：2024.06.09.
南區(臺南小區)-永康教會
報名截止日：2024 年 05月 11日

舉辦日期、地點：2024.09.01.
東南區(全)-大橋教會
報名截止日：2024 年 08月 03日

舉辦日期、地點：2024.06.16.
北區(北北-基隆、臺北、大同、
永和小區)-臺北教會
報名截止日：2024 年 05月 18日

舉辦日期、地點：2024.11.10.
西區(西南-中苗、南投小區)-
仁愛教會
報名截止日：2024 年 10月 12日

檢附
報名表單

正本：全體教會、祈禱所
副本：宣道處、臺總各教區辦事處、全體傳道

順 頌
以 馬 內 利

      總負責

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

「福音同工研習時數證明」報名審查表單
自行填寫後拍照或電子檔郵寄：HenryHsu7@gmail.com

福音同工研習會，請教會職務會慎重推薦參加人員，需符合下列資格：
    1.聖靈充滿、品行端正、信仰德行良好(受洗 2年含以上)。
    2.男女關係保守聖潔，可在主的聖所結婚者。
    3.家庭婚姻美滿者。

編號 姓名 性別 行動電話

資格審查註記： 「可」
聖靈充
滿、品行
端正、信
仰德行
良好(受
洗 2年
含以上)

男 女 關
係 保 守
聖潔
，可在主
的 聖 所
結婚者

家 庭 婚
姻 美 滿
者

1

2

3

3

4

5

6

7

8

9

請教會職務同工與傳道者簽核：

送件單位：         教會
聯絡人：
聯絡電話：             ；行動電話：

mailto:HenryHsu7@gmail.com